1 rámcovej dohody alebo ktoré nespĺňajú požiadavky uvedené  
v prílohe č. 1 rámcovej dohody.  

5. Zmluvné strany sa dohodli, že súčet cien riadne a včas dodaného tovaru bez vád v zmysle 

objednávok na základe rámcovej dohody nepresiahne počas jej platnosti sumu 6 955,00 € 
(slovom: šesťtisícdeväťstopäťdesiatpäť eur) bez DPH. 

Článok V 

Platobné podmienky a fakturácia 
1. Zmluvné strany sa dohodli, že zálohové platby ani platby vopred sa neposkytujú. 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že cena bude dodávateľovi uhradená odberateľom na základe faktúry 

vystavenej dodávateľom a doručenej odberateľovi po prevzatí tovaru odberateľom, a to